Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 025/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEX SANDRO VIDAL 701.***.810-68 179849216 142553  Pontal do Paraná

2 ALEXANDRE DA CUNHA 879.***.169-00 160891467 136337  Londrina

3 ANTONIO APARECIDO DA SILVA 807.***.629-04 161020044 136421 Bandeirantes

4 DIONES DA SILVA CASSEMIRO ALBINO 091.***.959-04 160869984  136339 Londrina

5 EDSON DOS SANTOS BATISTA 058.***.749-64 156830992  125115 Vitorino

6 ERINEIA DO PRADO MARTINS 954.***.899-04 174413959 141078 Pontal do Paraná

7 EVANDRO COSTA DA SILVA  601.***.599-00

160894970 136336 Londrina

8 GIOVANNI BUCCO 491.***.759-34 160896108 136333 Rio Azul

9 GRACIELLE NUNES DA SILVA 095.***.719-07 171341213 140330
 Londrina

10 I SEMLER E CIA LTDA - ME  85.080.***/0001-27

16.828.418-7 139287 Francisco Beltrão

11 JAGUAFRANGOS INDUSTRIA E COMÉRCIO ALIMENTOS
LTDA

85.090.***/0013-66 167775063 128027
Rondon

12 JOAO CARLOS SOKOLOSKI 601.***.039-34 160663936 126548 Guarapuava

13 JOICE MARIA KOTOVICZ 089.***.679-50 173278950  140428 Balsa Nova

14 JONAS SERAFIM 102.***.489-47 159137694 135854 Goioerê

15 JOSE LUIZ DA SILVA JUNIOR 199.***.749-68 177456560  141904  Floresta

16 JUNIOR CORDEIRO DA SILVA ARCEBISPO 119.***.219-59 160896566  136338 Londrina

17 MARIA EUNICE GONÇALVES 904.***.309-00 162001035 136797 Fazenda Rio Grande

18 MAX ALEXANDRE DELLAI DE OLIVEIRA 045.***.639-05 175317090 141329 Barracão

19 MILTON CARDOSO NASCIMENTO 022.***.139-07 180634061 142841 Colorado

20 NELSON FERNANDES 253.***.999-68 179058405 142312 São José dos Pinhais

21 ROBERTO SOARES DA SILVA 493.***.409-04 169392889 128050  Maringá

22 ROSIRENE XAVIER DOS SANTOS BENTO 043.***.579-66 167261710 138699 CURITIBA

23 STANG E STANG COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS E
DERIVADOS LTDA

15.759.***/0001-66 157458876 121775
Pinhão

24 VILMAR PASQUALI 497.***.729-04 172289134 128129  Paranavaí

25 VITORIA APARECIDA DOS SANTOS 046.***.759-37 179848295 142555 Pontal do Paraná

Curitiba, 03 de Março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI